

# TOP RENS ApS

Smedegade 84, st  
8700 Horsens

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**25/05/2018**

---

**Jørgen Schaumann**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** TOP RENS ApS  
Smedegade 84, st  
8700 Horsens

CVR-nr: 26770793  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse** Sparekassen Kronjylland

**Revisor** MIDTBYENS REVISION V/BIRTHE PEDERSEN  
Norgesvej 17  
8660 Skanderborg  
DK Danmark  
CVR-nr: 14249990  
P-enhed: 1000707212

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter handel og service med vask og rens, dels til private og dels til virksomheder.

## Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2017 udviser et årsresultat på t.kr. 13, hvilket svarer til et fald på t.kr. 21 i forhold til 2016.

## Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

## Den forventede udvikling

Der forventes øget aktivitet og bedre resultat for det kommende år.

## Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der foregår ikke forsknings- og udviklingsaktiviteter ud over normal produktudvikling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>881.793</b>	<b>852.840</b>
Personaleomkostninger .....	1	-816.286	-757.838
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-47.180	-53.043
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>18.327</b>	<b>41.959</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-436	-627
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>17.891</b>	<b>41.332</b>
Skat af årets resultat .....	2	-4.689	-7.141
<b>Årets resultat .....</b>		<b>13.202</b>	<b>34.191</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		50.000	0
Overført resultat .....		-36.798	34.191
<b>I alt .....</b>		<b>13.202</b>	<b>34.191</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		197.304	244.484
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>197.304</b>	<b>244.484</b>
Deposita .....		13.500	13.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>13.500</b>	<b>13.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>210.804</b>	<b>257.984</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		4.791	7.037
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>4.791</b>	<b>7.037</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		65.504	39.397
Andre tilgodehavender .....		14.499	13.717
Periodeafgrænsningsposter .....		26.523	20.658
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>106.526</b>	<b>73.772</b>
Likvide beholdninger .....		2.879	2.561
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>114.196</b>	<b>83.370</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>325.000</b>	<b>341.354</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		16.868	53.666
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>141.868</b>	<b>178.666</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		23.606	27.400
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>23.606</b>	<b>27.400</b>
Gæld til banker .....		-84.971	-58.294
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		57.033	44.639
Skyldig selskabsskat .....		6.483	12.078
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		180.981	136.865
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>159.526</b>	<b>135.288</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>159.526</b>	<b>135.288</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>325.000</b>	<b>341.354</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	53.666		178.666
Betalt udbytte .....			-50.000	-50.000
Årets resultat .....		13.202		13.202
Egenkapital, ultimo .....	125.000	66.868	-50.000	141.868

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager medarbejdere	717284	671048
Pensionsbidrag	62614	58809
Andre omkostninger til social sikring	36388	27981
	<b>816286</b>	<b>757838</b>

Gennemsnit antal beskæftigede 2,4

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Skat af årets resultat	8483	12078
Ændring af udskudt skat	-3794	-4937
	<b>4689</b>	<b>7141</b>

### 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	2017	2016
	Andre Anlæg	Andre Anlæg
	mv.	mv.
	kr	kr.
Kostpris primo	640940	640940
Tilgang	0	0
Afgang i årets løb til kostpris	-28750	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>612.190</b>	<b>640940</b>
Af- og nedskrivning primo	-396456	-343413
Årets afskrivning/nedskrivning	-47180	-53043
Afskrivning/nedskrivning på afhændede	28750	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-414.886</b>	<b>-396456</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>197304</b>	<b>244484</b>

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Sikkerhedsstillelser: Ingen

Garantiforpligtelser: Ingen

Kautionsforpligtelser: Ingen

Leasingforpligtelser: Ingen